
Smlouva o dílo č.2aO62O17
Uzavřená podle ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění

1.Smluvnístrany

1. 1.Objednatel: Škola Jaroslava ležka
Mateřskí ško14 základní ško14 praktická škola azžMadní umělecká škola pro zrakově postižené

Loretánská 17 a 19, Praha 1 118 00
zastoupený: Mgr. J. Hájkem, ředitel
tČo: +g 13 45 46
DIČ:
bankovní spojení: ě§€ts trrs
ě.ú.:, lns,t, l| l o+l"dálejenobjednatel 'l

1.2.Zhotovite1: f. Bořil - provádění drobných staveb
Martin Bořil
Vratislavská395l&, Praha 8 181 00
zastoupený: p. Martinem Bořilem
tČo: oz:g:at t
DIČ CZ7l05110078
bankovní spojení: KB
č.ú. : 27-2239120257 l0100

dále jen áotovitel

2.Předmět a termíny provedení díla

2.1.Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést realízaci díIa:
" Malřské práce v obj. §kola J.J., Loretánská L7 a 19 ''
a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenv za
jeho provedení.

2.Z.Předmětem díla je provedení prací v rozsahu vymezeném: Cenovou nabídkou

2.3.Termín provedení díla: 17 .7 . - 3I;1.2017

3.Cena díla a platební podmínky

3.l.Cena díla je sjednana ve výši dle nabídky áotovitele a činí: t17.235 Kě
včetně DPH.

3.2.Cena díla bude účtována fakturou áotovitele do 3 dnů po předaní díla objednateti.
3.3.Zálohaje sjednána ve výši:

včetně DPH
3.4.ZáIohová fakrura je splatná převodem po podpisu této smlouvy.
3.5.Další záloha je sjednana v výši:

včetně DPH
3.6.Datší záIoln je splatrrá převodem:
3.7.Lhtfta splatnosti faktur byla dohodnutana 14 kalendářních dní ode dne vystavení

fakfu objednateli.



4,Předání a převzetí díla

4.1.Dílo bude předano apřevzato formou Zápisuo předání apíevzetí díla, kteý bude
obsahovat zejménapopis předávaného díla, termíny zahájeru a dokončení dilaa
vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců zhotovitele a obj ednatele. Nedohodnou-li
se strany jinak,pořizuj e zápís áotovitel.

5.Záruční doba

5. 1 .Zhotovitel garantuj e, že jím provedené dílo bude mít po záruění dobu 24 měsíců ode dne
převzetí díla vlastnosti a jakost stanovenou projektem pro provedení díla a technickými
normami.

5.2.Záruění vady odstraní zhotovitel bezplatně v termínu sjednaném při reklamaěnímíizení.
5.3.V případě, že vada díla nebude mít původ v činnosti zhotovitele, jím dodaných materiálů

či výrobků, uhradí náklady na odstranění vady objednatel.

6.prohlášení smluvních stran

6.1.0bjednatel prohlašuje, že ke dni uzavíenítéto smlour,y disponuje finančními prostředky
v rozsahu dostatečném pro zaplacení díla, a že do doby převzetí díla nenaloží se sqinni
finančními prostředky tak, aby cenu nemohl zhotoviteli zaplatit.

6.2.Zhotovite1 prohlašuje, žeje odborně způsobilý dílo dle této smlouvy provést a objednateli
předat.

7.Závéreéné ujednání

7.I.Zhotovitel se zavazuje, že pŤircalizaci díla bude plně respektovat veškeré požadavky
objednatele na ochranu zdtaví a bezpečnost osob, které se z&žnjív objektu.

7.2.Smluvní strany se dohodly, že vďahy v této smlouvě neupravené se řídí Obchodním
zákoníkem v platném znént apředpisy souvisejícími.

7.3.Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků, poftrzených oprávněnými
zásiryci obou smlurmích stran.

7 .4.Tato smlouva nabyvá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
7 .5.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichžkaždá ze smluvních stran

obdrží 1 lýtisk.

v praze dne
2* 6 Zay} Y Praze ar",./r!.. ;.(.. lo /#

I. 4

Mo'lwL
objednatel .....1

štota.laroJara Jetta,
MataŘká škda, záldadníškola, pťaldcld šlola

a áldadnf unĚocká §kola pro aalově posližené,

Pnha 1, LfigÉn§ld 19 a 17

zhotovitel /,<:;-4__


